Tym sposobem
na drodze urzędowej pogrzebany został
projekt, o którym przed niejakim czasem
dostała się wiadomość pism, a któremu,
jak się okazuje, nie brakowało do urze­
czywistnienia nic więcej, prócz firmy,
mającej znaczenie finansowe i kapitału.

— Co do banku polskiego to
według „Nowoje Wremia“ reorgauizacya
jego ma zostać ukończoną z końcem roku
bieżącego. Z dniem 13 (1) stycznia 1886
r. bank państwa ze swymi oddziatami,
ma rozpocząć działalność w Królestwie
Polski ćm.

— W gubernii grodzieńskiej, w
oddzielnych powiatach, według statystyki
urzędowej, znajduje się procentowo Pola­
ków: w powiecie białostockim 34,2 proc.,
dielskim 32,9, sokolskim 13,1, grodzień­
skim, 8,3,